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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K88521301T

2. Data e Regjistrimit 21/11/2008
3. Emri i Subjektit LUFI-TRANG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2008
6. Kohëzgjatja Nga: 15/11/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Lezhe Mamurras  MAMURRAS Lagjja Drita Qender 
Mamurras, Pallati i ri me numer pasurie 1/1115-N6, 
Z.kadastrale nr.2586, Mamurras Kurbin, Kati I 

31.600.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 31.600,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim-montime civile, import-eksport te materialeve te 
ndryshme industriale, elektrike, hidraulike, elektroshtepiake, 
mjeteve te transportit, te mjeteve te ndertimit, automjeteve te 
çdo lloji,marke dhe tonazhi si dhe pjese kembimi per 
to.Punime sherbime te ndryshme ne ndertim. Hapjen e 
servisit per makina si dhe kryerjen e punimeve te ndryshme 
mekanike, lavazhe.Te drejten per te zhvilluar aktivitete te 
perbashketa me firma vendase dhe te huaja.Zyre imobiliare.
Ardjan Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/01/2018 Deri: 13/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ardjan Gjinaj
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 31.600.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 31.600,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rr. Zana 
Floqi, banese private nr. 20 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: LUFI-TRANG
Telefon: 0682070694  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-190812-11-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-287641-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.11.2013, ku  është 
vendosur:Riemerimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Gjinaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("15/11/2008")            u be              ("20/11/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardjan Gjinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("15/11/2013")            u be              ("20/11/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68455EF-550F-4AFA-89E4-1EB38132602F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88B5C6D-D2B7-4652-B425-CB20FF3F5471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2EE2FF-2E12-4593-B0E9-257E213CD9B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0427E160-C4F1-40D4-9B80-7D0C423F6D5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0427E160-C4F1-40D4-9B80-7D0C423F6D5E
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17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-512997-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-594836-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 2, date: 
25.07.2014, me te cilin eshte vendosur: 1. Fillimi i procedures per rritjen e kapitalit te 
shoqerise me fitimet e pashperndara. 2. Caktimi i Znj. Lumturije Brahaj, Eksperte 
Kontabel e Regjistruar per pergatitjen e raportit te veçante per rritjen e kapitalit. 3. 
Shoqeria “Lufi - Trang” shpk, nuk do te  shperndaje divident, por do t’i perdore fitimet e 
realizuara ne vitin 2013  dhe fitimet e mbartura per investime, duke i kaluar ato ne rritje te 
kapitalit te saj.  4. Caktimi i Znj. Lumturije Brahaj, per auditimin e pasqyrave financiare te 
vitit 2014.  - Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3, date: 30.07.2014, me te cilin 
eshte vendosur: 1. Miratimi i Raportit te Veçante per rritje kapitali. 2. Miratimi i shteses se 
kapitalit ne vleren 31,500,000 leke, duke arritur ne kete menyre kapitali i regjistruar i 
shoqerise ne shumen 31,600,000 leke . - Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar, date: 28.07.2014.  
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "31.600.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "31.600,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Gjinaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("31.600.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Gjinaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("31.600,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-780989-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471326CA-E0B0-4FD9-BF88-6F929D0844B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9D8CE67-5273-4917-941C-77D11FB57265
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248EB41D-A8FC-412B-B245-AD6AC9D544F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248EB41D-A8FC-412B-B245-AD6AC9D544F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F493227A-5564-42C9-B5A7-B96756F2BC02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F20CDA6-8B6F-4BC0-B8EE-16634F14C8D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33656288-99F2-4174-BC8A-5F77B8BC12FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58B1BC4-23DB-4809-8F7A-769CA016D509
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FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

01/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-973518-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-040092-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.05.2015 ku 
eshte vendosur : Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Katund i Ri, Rruga Arkitekt Sinani, Godine 1 - kateshe nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-095197-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1807F9D1-BE7C-4BFB-A152-7CBA84B0D530
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9F4EB2-431C-4075-9B83-A21E29DBBDF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF591AF-257C-4D26-9EB1-DA9B4DF0DD7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF591AF-257C-4D26-9EB1-DA9B4DF0DD7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC18DE5-AD71-4076-9AF2-E56A4185D821
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FF4BC7-A497-42F6-A965-4FA476CCBB6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62FF4BC7-A497-42F6-A965-4FA476CCBB6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA7D3E8-69B3-4EE3-87FA-5D5CD6EC9ACD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=666CBEEB-5EA3-4FBB-90B3-A55D15E2C1CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C25EFB55-C176-4F86-BC10-BE614F531EB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94FB86DE-2FF4-4ED8-A368-FB04AD0BD355
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16/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-155925-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-409938-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.11.2015 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagjja Drita Qender Mamurras, Pallati i ri me numer pasurie 1/1115-N6, 
Z.kadastrale nr.2586, Mamurras Kurbin, Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Mamurras;         ;         MAMURRAS;         
Lagja Zef Hoti, Godine 3 Kateshe, Perballe Qendres Shendetesore, Mamurras;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-671396-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 27.04.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Katund i Ri, Rruga Arkitekt Sinani, Godine 1 - kateshe nr.5;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC236DF-28D1-470E-80F1-0E70597B22BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93541F08-A258-4A94-AA51-22C24446281A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D8C0E9-6E95-40B1-BF51-5947EA67AFD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D51B95D-7751-45F1-A581-7091C3091E4E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21DA584-AEAB-4D61-9FE4-B22123C6E624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E21DA584-AEAB-4D61-9FE4-B22123C6E624
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16205928-9061-48B2-9339-D75A4A3A1B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00291D06-B0D0-4462-AC40-191C873C8A3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31357D06-8DC8-488B-82A3-207416926CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31357D06-8DC8-488B-82A3-207416926CB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D782F650-0E62-4BE2-A917-F1C07096D7F8
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-766189-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789598-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.  

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-959510-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272805-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve datë 
05.05.2017, ku është vendosur:  1- Miratimi i Shitjes së 100% të kuotave të ortakut Z. 
Ardjan Gjinaj që zotëron në shoqërinë LUFI-TRANG sh.p.k.  2- Ndryshimi i 
Administratorit të Shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së Shit-Blerjes së Kuotave datë 
05.05.2017 ndërmjet palës  shitëse Z. Ardjan Gjinaj me palën blerëse Z. Nikoll Gjinaj.  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18976F6F-7E35-4FDD-96FD-227215971D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18976F6F-7E35-4FDD-96FD-227215971D2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9535B571-3E22-41EA-92E2-6EB751A73031
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A55A861E-D549-4728-B697-E78B03DE4B5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0121BA4F-00D4-470E-B49D-5C5DA5A64871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0E78E3-52FC-43C9-BDB5-A01EE32ED8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0E78E3-52FC-43C9-BDB5-A01EE32ED8EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72CE97C9-9226-409D-ABF4-AFC64C4B4386
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7992A4B-E113-4EEC-B9F5-23251A04B6F8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2732B708-A1B2-44E7-B2BE-4D0210FBC870
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C5C372-6B6F-47E8-8A07-25879A1905E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431743C3-29D6-47E0-A5E9-DE1E229F961F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nikoll Gjinaj")                      Numri i aksioneve "31.600,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "31.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardjan Gjinaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikoll Gjinaj")                      Nga data "05/05/2017             
Ne daten "05/05/2022
eshte larguar administratori:            ("Ardjan Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-382794-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630108-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1-Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm të 
Shoqërisë  datë 13.01.2018, ku është vendosur: 1- Miratimi i Dhurimit të 100% të kuotave 
të ortakut Z. Nikoll Gjinaj që zotëron në shoqërinë " LUFI-TRANG " sh.p.k.  2- Ndryshimi 
i Administratorit të Shoqërisë. 2-Depozitimi i Kontratës së Dhurimit të Kuotave datë 
13.01.2018 ndërmjet palës  dhuruese Z. Nikoll Gjinaj me palën pranuese Z. Ardjan Gjinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjan Gjinaj")                      Numri i aksioneve "31.600,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "31.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nikoll Gjinaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardjan Gjinaj")                      Nga data 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D568D8AA-35A5-460A-8299-56C10DFBD55B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7BBD45-4DC3-4BD7-86B6-BC41673C67B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C7BBD45-4DC3-4BD7-86B6-BC41673C67B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA7C643F-1ACA-40D3-A3A8-E40B855F0EA4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6390F1A8-A89E-4407-AAE4-661F5EF9E4A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B08C0F42-2A7A-43BC-9A2D-B61D21DD1588
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"13/01/2018             Ne daten "13/01/2023
eshte larguar administratori:            ("Nikoll Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862764-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 12.07.2018 ku 
eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rr. Zana Floqi, banese private nr. 20;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-866079-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

06/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088358-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit ortakut te vetem  të shoqërisë, datë 
21.01.2019, ku është vendosur:  Pushimi i perkohshem te aktivitetit nga data 21.01.2019– 
pa afat 
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57AD308A-B8BA-4B39-97F7-5B98ABE584E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74A5923-1A5E-4D80-B130-84BF70BD563D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D74A5923-1A5E-4D80-B130-84BF70BD563D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80C7FED3-F566-4B5E-89C8-9B9B717BBC36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA67220F-C3A9-4F30-B81C-397A0DEE1CE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72A08D64-D4BB-4553-9BF2-295F0C4B63A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4464CE98-A0A4-468E-9DA7-D486DA314A73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F481057A-0D3D-4C5D-B193-F8FC825D8ADE
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17/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-906965-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.170 Prot.,Nr.147 Regj., datë 
11.05.2022, lëshuar nga Zyra Përmbarimore Tinana Bailiff s” shpk, ku është urdhëruar: 
Vendosjen  e masës së sekuestros konservative në kuotat apo aktivet e debitorit, “LUFI-
TRANG” shpk me Nuis( Nipt)- K88521301T.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B75758-9EAD-42FF-B7A2-5716526EE9F8

